
Návštěva kouzelníka v naší mateřské škole 

Ve čtvrtek 17.10. jsme v naší mateřské škole zažili opravdu kouzelný den! Přijel k nám 
kouzelník. 

Děti okouzlil nejen svými triky, ale také spoustou smíchu a zábavy. Od začátku až do konce 
bylo jeho vystoupení nabité překvapením. Někomu vykouzlil minci, někomu karty nebo 
šátek. Některá kouzla si děti samy vyzkoušely. Největším překvapením však bylo vykouzlení 
holubičky a bílého králíčka. 

Po představení si děti mohly zblízka prohlédnout vykouzlená zvířátka, což pro ně byl skvělý  

Tento kouzelný den nám všem ukázal, že i v běžném dni může být spousta legrace a magie! 

(Foto z akce rodiče naleznou ve SPRÁVĚ MŠ.) 

 


